**res scriptus esset: cui scilz con-
ueniens videtur respōdisse vt
ex qua causa debeatur militi:
vel huic heredi vel illi: ipso iu-
re debeat. Itē si alterutra
pars bonorū ere alieno qd ex
ea causa pēdebit nō sufficiat:
et propter hoc is q ex ea parte
heres institut⁹ est non adierit:
alterū qui adisset cōpellendū
esse aut defendere totā here-
ditatem: aut totam creditorū-
bus soluere.**

**Miles potest hereditatem
relinquere: r eandem adimere
in eodē testamento. h. d.**
Si eodē testamento miles
eundē heredē: deinde ex here-
dē scripsit: adēpta videtur he-
reditas: cum in paganorū testa-
mento sola hereditas exhere-
datione adimi nō possit. Si
pater a filiofamil. milite ex ca-
sirensi peculio heres institu-
tus omiſsa causa testamēti ali-
quid ex peculio possidebit: do-
lo ve malo fecerit quomin⁹ pos-
sideret: datur in eum legatorū
actio. Sed si miles⁹ testa-
mentum in militia fecerit: codi-
cillos post militiam: r intra an-
nū missionis mortar: pleriq⁹
placet in codicillis iuris ciuilis
regulā spectari debere: q nō
sunt a milite facti. nec ad rē p-
tinere q testamento pfirmat⁹
sunt: ideoq⁹ in his legat⁹ que
testamento data sunt: legi fal-
cidie locū non esse. at in his q

**Miles potest hereditatem
relinquere: r eandem adimere
in eodē testamento. h. d.**
Si eodē testamento miles
eundē heredē: deinde ex here-
dē scripsit: adēpta videtur he-
reditas: cum in paganorū testa-
mento sola hereditas exhere-
datione adimi nō possit. Si
pater a filiofamil. milite ex ca-
sirensi peculio heres institu-
tus omiſsa causa testamēti ali-
quid ex peculio possidebit: do-
lo ve malo fecerit quomin⁹ pos-
sideret: datur in eum legatorū
actio. Sed si miles⁹ testa-
mentum in militia fecerit: codi-
cillos post militiam: r intra an-
nū missionis mortar: pleriq⁹
placet in codicillis iuris ciuilis
regulā spectari debere: q nō
sunt a milite facti. nec ad rē p-
tinere q testamento pfirmat⁹
sunt: ideoq⁹ in his legat⁹ que
testamento data sunt: legi fal-
cidie locū non esse. at in his q

vt. j. si qd omis. cau. tes. l. i. et itellige patrē teneri ad finē
peculij r ppetuo. l. s. als deberet teneri r solet noie pecu-
lij vsq⁹ ad anū trā. l. cū ab itestato fili⁹ deceſsit: vt oia hec
pban⁹ apte. j. de caſtrē. pe. l. p. q. h. Itē dic q nisi fuisset
testat⁹: patrie peculij occupasset. vt. j. de caſtrē. pe. l. ij.
n. Sed si miles. ad euidentiā dic⁹ q falcidia cessat in te-
stamēto militi. vt. C. ad. l. fal. in testō. r. C. eo. in testō.

o Pleriq⁹. et bene.
p Regulā. i. solennitatē vt habeat locum falcidia.
q Cōfirmat sunt. et iō videbat tps testamēti trā itē

m Legatorum
actio. vt in est qui
omissa cā testamē-
ti ab itestato pos-
sides hereditatez
teneri ad finē
peculij r ppetuo. l. s. als deberet teneri r solet noie pecu-
lij vsq⁹ ad anū trā. l. cū ab itestato fili⁹ deceſsit: vt oia hec
pban⁹ apte. j. de caſtrē. pe. l. p. q. h. Itē dic q nisi fuisset
testat⁹: patrie peculij occupasset. vt. j. de caſtrē. pe. l. ij.
n. Sed si miles. ad euidentiā dic⁹ q falcidia cessat in te-
stamēto militi. vt. C. ad. l. fal. in testō. r. C. eo. in testō.

o Pleriq⁹. et bene.
p Regulā. i. solennitatē vt habeat locum falcidia.
q Cōfirmat sunt. et iō videbat tps testamēti trā itē

spiciendum: et perinde ac si in testamento essent relicta legata in codicillis. vt. i. de codicil. l. ij. §. codicilloz. s. 3. tñ fecit: vt hic dicit. r. l. l. pri. r. i. ad. l. fal. l. si miles. h. et no. arg. q. si legatus referuat sibi pumã vacaturã in aliqua ecclia r. excoicauit rebelles: et eo facto priuato cepit loc^o

vacare: q. non tenet eius excoica tiort tempus in q. prebãda dz cõferri inspiciat: r. non quo ipse retinuit: sic arbiter nõ põt statuire diẽ in tẽpus in quo nõ est futur^o arbiter. vt s. de arbi. l. si cum dies. §. si intra. et facti. §. de codicil. l. cõficiunt. §. si miles. r. c. b. manu. testa. l. i. et p. t. in u. l. sequentem.

§. Ito cõposita. i. cõputata: cũ sint in quãtitate relicta. nã supra locut^o est vbi sunt in specie relicta: vt si vni fundũ aliq. domũ legauit: tunc euicidẽs est de quo detrahitur: r. quid debeat soluere heres. si vero in quãtitate sunt hec r. alia relicta: tunc merito querit quantũ vel quomodo debeat soluẽ heres. §. 3. b. Data sunt. i. relicta videtur.

c. Ultra dodrãtẽ sint. ita q. totã substantiã confisimãt vt differat ab vltimo casu legis §. q. si post. r. vel

dic q. r. hic aliqd remanebat hãdẽ: vt r. l. i. r. sic fit idẽ casus. Et dic q. nũ. cccc. habebat in bonis: in testõ tpe militie factõ legauit. ccc. in codicillis factis post militiã infra annũ legauit nonagita: r. decessit lfra eundẽ annum. de p. mis. ccc. nõ detrahet falci. heres: cum cessat in testõ militis: s. de relict. in codicillis sic. q. r. nõ erat miles: sedo querit si in testõ. cccc. codicillis. c. legauit. Rñ. idẽ eẽ qd esset h. alio casu. s. qñ oia quingenta in testõ legasset. nã tũc sicut antea deduceret qd in bonis nõ est diminuẽdo cutlibet legatario qñã ei^o qd ei relictũ est: sic et nunc deducer de qlibet qñã rã de legat. testamẽti q. codicillo rũ: sic legatarij codicilloz debet habere. lxxx. ex qd^o detrahit qñã rã. r. ar. legatarijs testamẽti nil detrahit: s. detrahta qñã quadringẽtoz. scz. lxxx. qd nõ erat i bonis solidũ residuũ habent: scilicet. cccc. sic ponitur casus §. ad le. fal. l. si post. missionem. Accursius.